

Informacja Wójta Gminy Stare Kurowo za okres między sesjami

- od 30.11.2023 do 19.12.2023

Najważniejsze informacje:

6 grudnia – to dzień, w którym Mikołaj odwiedza w szczególności dzieci

7 grudnia- uczestniczyłam w radzie budowy dotyczącej budowy OSP Łęgowo

8 grudnia – uczestniczyłam w zarządzie SGO5 na którym omawiano projekt budżetu związku na 2024

8 grudnia- uczestniczyłam w jubileuszu 25-lecia istnienia Środowiskowego Domu Samopomocy

8 grudnia – uczestniczyłam w zebraniu członków PZW oddział w Starym Kurowie, na którym podsumowano działania w 2023 r. i planowano działania na 2024 r.

9 grudnia – uczestniczyłam w spotkaniu członków Koła Gospodyń Wiejskich w Przynotecku, spotkanie dotyczyło podsumowania działań za 2023 i planowanych działań na 2024

10 grudnia - na targowisku gminnym odbył się Jarmark Świąteczny

12 grudnia – uczestniczyłam w obchodach 30-lecia Pro Europa Viadrina

13 grudnia – uczestniczyłam w Walnym Zebraniu Członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich w Nakle n. Notecią

14 grudnia – uczestniczyłam w spotkaniu wigilijnym i podsumowującym programowanie Lokalnej Grupy Rybackiej

14 grudnia – uczestniczyłam w zgromadzenia członków związku SGO5, na którym uchwalono budżet na 2024 r. mam dobra informacje, gdyż zostały zabezpieczone w budżecie środki na modernizację Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Starym Kurowie.

14 grudnia – uczestniczyłam w przepięknym koncercie kolęd w Szkole Podstawowej w Starym Kurowie.

15 grudnia - uczestniczyłam w świątecznym konwencie wójtów, burmistrzów, prezydentów, który odbył się we Wschowie

15 grudnia – uczestniczyłam w spotkaniu wigilijnym w klubie Seniora plus oraz uczestniczyłam w warsztatach zorganizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury, na którym po raz kolejny byli obecni pracownicy GOK, biblioteki sołtysi oraz opiekun sołtysów z ramienia Urzędu Gminy. Spotkanie to było również poświęcone podsumowaniu działań i współpracy z wyżej wymienionymi.

18 grudnia – uczestniczyłam w przepięknym koncercie kolęd w wykonaniu przedszkolaków z Przedszkola Chatka Puchatka, który odbył się w Gminnym Ośrodku Kultury

Inwestycje

- Trwają prace przy budowie remizy OSP w Łęgowie, są już zamontowane okna, bramy garażowe oraz poszycie dachowe
- W wyniku przeprowadzonego przetargu na budowę drogi do m. Kawki w dniu 1 grudnia nastąpiło otwarcie ofert. Przypomnę, iż w ramach Rządowego Rozwoju Dróg otrzymaliśmy dofinansowanie na budowę drogi do m. Kawki w kwocie 1 373 111 zł tj. 60% wartości kosztorysowej. Na realizację zamówienia zamierzano przeznaczyć kwotę 2 288 519,09 zł. Złożone zostały trzy oferty przez:
 - Maldrobud Myslibórz – cena oferty 2 839 482,48
 - Drogus Krzysztof Wiącek 2 469 288,76
 - Eurovia Polska S.A. Kobierzyce – 2 036 084,51
- Zakończyły się prace dotyczące wymiany bramy garażowej i posadzki w OSP Błotnica

Do końca roku zostanie podpisana umowa na wykonanie budowy drogi w Kawkach z firmą Eurovia. Realizacja zadania nastąpi w 2024 r.

Złożony do PROW wniosek na budowę ul. Słonecznej i Kwiatowej znajduje na liście rankingowej. Dofinansowanie to 66 % wartości kosztorysowej czyli 1 300 000 zł.

Gotowa jest już dokumentacja projektowa na zmianę źródła ogrzewania na gazowe w budynku GOK i Bibliotece.

Sprawy inne

Zostały rozstrzygnięte dwa przetargi na sprzedaż działek budowlanych na ul. Spokojnej w Starym Kurowie za kwotę 44 500 zł za jedną działkę o powierzchni 8 arów.

W dniu 15 grudnia nastąpiło otwarcie ofert na realizację dowozu uczniów do szkół w Gminie Stare Kurowo. Kwota jaką zamierzano przeznaczyć na realizację zamówienia to 210 000

zł. Ofertę złożyła Spółka Usługi Przewozowe Tatarzyńscy ze Starego Kurowa na kwotę 217 444, 50 zł.

Zostały ocenione i wybrane do dofinansowania lokalne strategie rozwoju. Założona przez pięć gmin z naszego powiatu Lokalna Grupa Działania „Blisko Natury” została oceniona bardzo dobrze.

Złożony został wniosek w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. „ Cyberbezpieczeństwo w Gminie Stare Kurowo”. Wnioskowana kwota 322.572 zł w 100% dofinansowany.

Budżet na 2024 r. został przygotowany. To kolejny rok budżetowy z ogromnymi nakładami na inwestycję. Budżet opiewa na 36 mln złotych z czego na tę chwilę 16 mln zł na inwestycje w tym 10 mln zł na inwestycje drogowe.

Z tego miejsca chciałabym serdecznie podziękować wszystkim za prace i zaangażowanie w tym roku. Radzie Gminy, pracownikom urzędu. Kierownikom i dyrektorom jednostek, sołtysom i radom sołeckim i życzyć spokojnych zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego Nowego Roku.

WOJCI
Magdalena Szydelko

